
 

ZŠ A MŠ ELEKTRA – INFORMAČNÍ LIST 2024/2025 
 

ZÁŘÍ 
▪ 2. 9. 2024 - pondělí 

Slavnostní zahájení školního roku v 8:15 – všichni žáci ZŠ a MŠ  
Konec výuky v 9:30 hod.  
Třídní schůzky – MŠ a I. třídy – po slavnostním přivítání dětí ve třídách 
II., III., IV. a V. třídy od 17:00 hod. 
Provoz MŠ od 2. 9. – provoz do 9:30 hod. 
Pedagogická rada od 12:00 hod. 
Provoz školní družiny od 3. 9. 2024 
Informace o platbách – stravné, ŠD, MŠ na  https://www.zselektra.cz/ 
 

▪ 3. 9. 2024 - úterý 
ZŠ konec výuky: 11:00 hod. 
Zahájení provozu – ŠJ, ŠD – do 17:00 hodin 
Výdej obědů: od 11:00 do 11:40 hod. dle rozpisu 

       MŠ Doporučujeme celý týden seznámení s novým prostředím a dopolední pobyt do 12 hodin.  
 

▪ 4. 9. 2024 – středa 
Výuka dle rozvrhu hodin 
 

▪ Do 17. 9. 2024 – úterý 
Písemné žádosti o vzdělávání žáka dle IVP 
Písemné žádosti o slovní hodnocení, částečné nebo úplné uvolnění z předmětu. 
 

▪ 24. 9. 2024 – úterý 
Skok do nového školního roku – ZŠ 
 

▪ 25. 9. 2024 – středa 
Sběr papíru 
 

ŘÍJEN 
▪ 28. 10. 2024 – pondělí  

Státní svátek 
 

▪ 29. 10. a 30. 10. 2024 – úterý a středa 
Podzimní prázdniny 
 

▪ 31. 10 a 1. 11. 2024 – čtvrtek a pátek 
Ředitelské volno 
 

 

LISTOPAD 
▪ 11. 11. 2024 – pondělí 
Svatomartinský lampionový průvod ŠD a MŠ (od 17:00 hod.) 
 
▪ 13. 11. 2024 – středa 
Pedagogická rada od 16:00 hod. 
 
▪ 19. 11. 2024 – úterý 
Třídní schůzky ZŠ od 17:00 hod. 
 
▪ 28. 11. 2024 – čtvrtek 
Vánoční jarmark ZŠ a MŠ 
 
PROSINEC 
▪ 5. 12. 2024 – čtvrtek 
Mikuláš ZŠ a MŠ (ŠD projekt) 
 
▪ 19. 12. 2024 – čtvrtek 
Vánoční besídky v MŠ 
 
▪ 20. 12. 2024 – pátek 
Vánoční besídky v ZŠ – konec výuky ve 12:00 hod. 
Výdej obědů: od 12:00 do 13:00 hod. dle rozpisu 
 
▪ 23. 12. 2024 – 3. 1. 2025 (po – pá) 
Vánoční prázdniny 
Vyučování po prázdninách začne v pondělí 6. 1. 2025 
 
LEDEN 
▪ 20. 1. 2024 – pondělí 
Uzavření klasifikace za I. pololetí 
 
▪ 22. 1. 2024 – středa 
Pedagogická rada od 16:00 hod. 
 

▪ 30. 1. 2025 – čtvrtek 
Vysvědčení za I. pololetí – konec výuky ve 12:00 hod. 
 
▪ 31. 1. 2025 – pátek 
Pololetní prázdniny 

 

https://www.zselektra.cz/


 
 
ÚNOR 
▪ 17. 2. – 23. 2. 2025 (po – ne) 
Jarní prázdniny 
 
BŘEZEN 
▪ 4. 3. 2025 – úterý 
Masopust – MŠ, ZŠ, ŠD 
 
▪ Každý pátek v březnu 
Měsíc čtenářů ZŠ a MŠ 
 
▪ Celý měsíc 
Projekt kniha mého srdce – ZŠ 
 
▪ 19. 3. 2025 – středa 
Den otevřených dveří  
 
DUBEN 
▪ 4. 4. 2025 – pátek 
Den s Andersenem ZŠ 
 
▪ 2. a 3. 4. 2025 – středa, čtvrtek 
Zápis do I. tříd  
 
▪ 16. 4. 2025 – středa 
Pedagogická rada od 16:00 hod. 
 
▪ 22. 4. 2025 – úterý 
Třídní schůzky ZŠ 
 
▪ 17. 4. 2025 – čtvrtek  
Velikonoční prázdniny 
 
▪ 18. – 21. 4. 2025 (pá – po) 
Velikonoční svátky 

 
KVĚTEN 
▪ 1. 5. 2025 – čtvrtek 
Státní svátek 
 
▪ 2. 5. 2025 – pátek 
Ředitelské volno 
 
▪ 8. 5. 2025 – čtvrtek 
Státní svátek 
 
▪ 9. 5. 2025 – pátek 
Ředitelské volno 
 
ČERVEN 
▪ 16. 6. 2025 – pondělí 
Uzavření klasifikace za II. pololetí 
 
▪ Třídní schůzky pro rodiče budoucích prvňáčku – termín bude upřesněn 
 
▪ 18. 6. 2025 – středa 
Pedagogická rada od 16:00 hod. 
 
▪ 16. – 20. 6. 2025 (po – pá) 
Projektový týden 
 
▪ 19. 6. 2025 – čtvrtek 
Loučení s předškoláky – MŠ 
 
▪ 20. 6. 2025 – pátek 
Imatrikulace 
 
▪ 27. 6. 2025 - pátek 
Vysvědčení za školní rok 2024/2025, konec výuky v 9:00 hod. 
Výdej obědů od 11:00 – 12:00 hod. 
Provoz ŠD do 14:00 hod. 
 
Hlavní prázdniny od 28. června – 31. srpna 2025. 
Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 

 
Do výuky druhých tříd bude zařazeno plavání. (říjen–prosinec 2024, únor- květen 2025) Termíny ŠVP budou upřesněny na základě zájmu rodičů. Během školního roku se plánujeme zúčastnit sportovních 
soutěží např. McDonalďs cup, Sportovní hry Prahy 9, Dětský fotbalový pohár. Vybrané třídy se budou účastnit matematických soutěží Klokan a Cvrček. Během školního roku proběhne také recitační soutěž. Na 
další akce budou rodiče a žáci ZŠ včas upozorněni prostřednictvím systému Bakalář, rodiče MŠ aplikací Twigsee a na školních webových stránkách. 

 


